
Номер модели: DFL4251A15 тип привода: 6 * 4 Габаритные размеры: 6960 * 2500 * 3700mm
G.V.W: 25т Номинальная грузоподъемность: 6.805t Двигатель: Cummins ISZ450 41
Стандарт выбросов: Euro4 спецификация шин: 12R22.5 происхождения: Хубэй, Китай (материк)



Основной параметр



номер модели DFL4251A15

Тип вождения 6 * 4

в общем и целом измерение 6960 * 2500 * 3700mm

колесная база 3300 + 1350мм

колея 2040,1820 / 1820mm

снаряженная масса 8.8t

G.V.W 25т

номинальная нагрузка вместимость 6.805t

нефтяной танкер материал алюминий

нефтяной танкер объем 750L

ДВИГАТЕЛЬ

двигатель Dongfeng Cummins ISZ450 41

смещение 13.0L

максимальная мощность 335.0kW

излучение стандарт Euro4

тип топлива desiel

крутящий момент 2237N · м

максимальный крутящий момент скорость 1400rpm

Номинальная скорость соотношение 2100rpm

макс лошадь мощность 450

КОРОБКА

модель 法士特 12JSD240TA

коробка передач тип руководство

передач вперед 12

назад зубчатые колеса 2

CHASISS 

задний мост двойной 485

задний мост вместимость 18 000

задний мост отношение скоростей 3,42



подвеска тип steelplate весна

листовая рессора 3,4

шина Спецификация 12R22.5

количество шины 10

Краткое введение:
 Миу располагается в городе Шиян, провинция Хубэй, China.Our компания специализируется на R &
Amp; D, производство и продажа специальный транспортные средства назначения .Мы являются
специального  назначения  транспортных  средств  производственная  база  компании  китайской
Dongfeng  Motor  Group,  а  также  заморского  департамента  Dongfeng  Zhengmeng  транспортных
средств специального назначения Co., Ltd.
 
Компания Дисплей:
 

Завод Дисплей:
 



 
Упаковка: обнаженные, покрытые воском, маленький тип может быть введен в 20'GP или 40'GP,



большой  тип  может  переноситься  балкеров  или  ро-ро  судов  или  в  соответствии  с  вашими
требованиями
Срок поставки: 15 дней
 

Вопрос: Как насчет гарантия?
Ответ: Один год
 
Вопрос: Есть ли у вас ISO сертификат?
A: Да, у нас есть, пожалуйста, свяжитесь с нами, чтобы получить наши сертификаты.
 
Вопрос: Как насчет срок поставки?
A: Большинство наших грузовиков все имеют складе, мы можем поставка к вам в течение 15 дней,
по специальному заказу, мы всегда потребуется около 30 дней для продукции.
 
Вопрос: Как насчет судоходства ?
A: Большие грузовики размер всегда перевозка груза RORO или Bulk судно или контейнер с
плоским слоем или контейнер открытый сверху, маленький тип может перевозка груза контейнера,
Pls свяжитесь с нами, чтобы получить судоходную цитату.
 
Вопрос: Сколько грузовиков ваша фабрика производит за годы?
A: Почти 3000 единиц
 
Вопрос: Как вы контролировать качество продукта?
A: Наша фабрика является стандартным производство workship, получил ISO CCC BV Certification,
наши работники хорошо обучены. Наши очень продукт под идет процесс испытующий инспекции.
 
Вопрос: Как насчет ваших продукт система послепродажного обслуживания?
Ответ: Наш основной экспортный стране общепринятый послепродажное обслуживание, некоторые
страны использовали услуги третьего отдела.
 
Вопрос: Согласны ли Вы Индивидуальные заказы? Что это ваш заказ MOQ?
A: Да, мы делаем, наше MOQ 1 комплект.



 
Вопрос: Что такое условия оплаты?
 
A: T / T или L / C в виде.
 
Вопрос: Какая страна вы экспортировали?
A: наш специальные грузовики могут быть найдены во многих частях мира, таких как Россия,
Украина, Казахстан, Азербайджан, Иран, Ирак, Алжир, Турция, Бразилия, Таиланд, Вьетнам, Ангола
и т.д., и получить хорошую репутацию от местного рынка.
 

Мы предлагаем вам искренне обслуживание,если у вас есть интерес, свяжитесь с нами сейчас!
 
 
Примечания:
    Вышеуказанная информация просто для справки. Мы можем изготовить грузовики согласно
вашему запросу и мы можем выполнить все ваши требования.
    Если у Вас есть какие-либо другие вопросы или нужна любая другая информация,  Pls  не
стесняйтесь связаться со мной. Было бы мое большое удовольствие быть на службу. Pls проверить
свою контактную информацию следующим образом:
 


